**Erigēta virgam: Eruca. Infusio cicerum.**

**2**

**Semen mugat z quid sit Asa.**

**¶** Ereptionē aut virge facit eruca pp̄rietate sui z magis siluestris hoc facit q̄ domestica. **¶** Infusio quoq; cicez bibita i ieiuno fortiter virgā erigit. Et nos hoc experti ea tota nocte infundentes in aqua calida dam<sup>o</sup> b̄bere. **¶** Semē quoq; mugat erectionem virge facit. z libidinem prouocat. Inuenio q̄ mugat est radix granati siluestris perse nascentis z inuenio etiam q̄ sit radix vnde sit asa z hoc puto.

**Unguentum.**

**¶** Et dixit **Ras.** in almanfore si asa conficiat cum melle z ex eis sumat aur. ʒ. per duas horas añ coptum fortiter virgāz erigit. **¶** Et dixit iteruz sumat oleū de lilio z ponatur i eo euforbij piperis sinapis nitri omniū añ. z ex hoc vnguetō virga inungatur z testes z oēs ptes añriores z posteriores z foga erigat. **¶** Et dixit etiā q̄ cortex pinee z ciperi z anetū coq̄ntur in vino z liciniuz infusum in eo in ano teatuz: z erigetuz virga. **¶** Et kirādus dixit si quis vngat aures hirci z fricet manib<sup>o</sup> eas: p̄delectatio ne emittet sperma. Si ergo ex hoc spermate inūgatur virga habebit intensioez magnam z impugna

bilem ab aliqua muliere. **¶** Et dixit si extremitas testiculi vulpis suspendat tensionez magnā facit z similiter trita z in potu latenter data. Idē etiā operantur testiculi si ex eis coclear. j. detur: imo etiam inuncti tensionē magnā faciūt. **¶** Et dixit stercoꝝ passeris cū vino bibitū erectionē magnā facit: z tota auis assata z comesta facit delectationē venereā. **¶** Et iterū dixit qd stercoꝝ salsiani bibitūz vel linitum erectionē facit. **¶** Et Reb. dixit si virga lupi incidatur in frustra z assetur in furno si masticez ex ea pars excitat coytum statiz. **¶** Et qd multis accidit post coytū inuoluntarius exitus egestionis: ideo in hoc capitulo qd est d̄ prouocatione coytus huic accidētī resistam⁹. Succurat ergo cum hys q̄ ven. stringunt de quibus satis dictū est supra z ante coytum feces expellant si possunt z suppositoria in hora coytus subijciant i ano h̄mōi. **¶** R. acatie ramich z est pfectio de qua fit galia: thuris: balaustie: gūmi arab. an. partes equales terantur z fiant forme similes ossibus dactilloꝝ z sobijciantur. In his autem horis oleum de neriden. i. de spica ro. subijciatur.

**¶** Blosa.

**¶** Debet itelligi de cicere albo vt ponit Isaac i dietis particularibus z forte qd nigra sunt validiora z sic credo.

**¶** Capitulu. 3. De diminutione coytus z phibitione erectionis virge i quo erit cura gomozee.